
DEL
UX1401RG
Éclairage sous-comptoir

Source lumineuse
DEL intégrées 
24W - RVB

Installation
Installation en surface

Caractéristiques
• Couleurs et luminosité ajustables avec la télécommande incluse

• Intérieur et extérieur

• Branchement à une prise

• Résistant à l'eau

• Branchement direct avec la boîte de jonction BAZZ (UJNCTBX1)

16'
5 m

60"
1.5 m


